
  2021年 8月 2日 

株式会社ビッグウッド 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

2021 年 7 月 31 日、当社春日部店の従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしましたので、下記のとおりご報告申し上げます。 

 

7 月 27 日（火）の臨時アルバイト従業員の感染判明を受けて、7 月 28 日（水）に同店従業員に抗

原検査を実施しましたが、結果は全員陰性でした。しかし、当該従業員は 7月 27日（火）～7月 30

日（金）まで休暇取得中であっため、7 月 31 日（土）に出社してから抗原検査を受けました。その結

果陽性反応を示したため、病院を受診してＰＣＲ検査を受けたところ、同日新型コロナウイルスに感

染していることが判明いたしました。 

 

当該従業員は勤務中は常時マスクを着用しており、当該従業員に発熱等の自覚症状はありません

が、7月 31日（土）以降は自宅待機しております。 

 

現在のところ、お客様及び従業員に対して他に濃厚接触者はいないと管轄保健所より判断をいた

だいており、既に閉店後に当該従業員が使用した可能性のある店内の箇所の消毒を完了しており、

引き続き感染予防を徹底してまいります。 

 

お客様にはご心配とご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解・ご

協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】  

 株式会社ビッグウッド 管理本部 電話：089-958-7773 

 


